ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок на обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств

 для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

г. Великие Луки

13 ноября 2008 г.

Здание администрации города каб. №1

10 часов 00 минут

Присутствовали:
Маломоркина Г.С. – председатель единой комиссии
Члены комиссии: Янковский И.А., Терех А.В., Горчаков Г.А., Антоновская Г.В.
Извещение о проведении запроса котировок на обязательное страхование гражданской ответственности  владельцев транспортных средств было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru. 07.11.2008 года, срок окончания подачи заявок 12.11.2008 года в 16.00.

Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 177 247 (Сто семьдесят семь тысяч двести сорок семь) руб. 50 коп.
Заседание комиссии было открыто председателем единой комиссии Маломоркиной Г.С.
На момент окончания срока подачи котировочных заявок (12.11.2008 г. в 16.00 часов), поступило три котировочные заявки:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Росгосстрах – Северо-Запад»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пушкина, д. 10
Цена контракта: 132 866 (Сто тридцать две тысячи восемьсот шестьдесят шесть) руб. 23 коп.
Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.
2. Закрытое акционерное общество «Страховая группа «Спасские ворота»
Адрес: 180004, г. Псков, ул. Я. Фабрициуса, д. 10, лит Е, оф. 37
Цена контракта: 132 886 (Сто тридцать две тысячи восемьсот восемьдесят шесть) руб.41 коп.

Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Русско-Балтийское страховое общество»

Адрес: 180004, г. Псков, пр-т Октябрьский, д. 50, офис 204
Цена контракта: 131 866 (Сто тридцать одна тысяча восемьсот шестьдесят шесть) руб. 40 коп.

Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

Рассмотрев и оценив заявки, поданные на участие в запросе котировок, единая комиссия решила:
1. Отклонить заявку участника размещения заказа ООО «Русско-Балтийское страховое общество» (180004, г. Псков, пр-т Октябрьский, д. 50, офис 204), так как обнаружена неточность в расчётах, которая влияет на цену контракта.

2. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Росгосстрах – Северо-Запад (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пушкина, д. 10), как участника, предложившего наименьшую цену контракта – 132 866 (Сто тридцать две тысячи восемьсот шестьдесят шесть) руб. 23 коп.
Голосовали:

 «За» _5_,

«Против» _нет_,

«Воздержалось» _нет_.

Председателя единой комиссии:

__________________ Г.С. Маломоркина
Члены комиссии:

__________________ И.А. Янковский

__________________ А.В. Терех

__________________ Г.А. Горчаков

__________________ Г.В. Антоновская
Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева